

## Tervetuloa kesäkurssille Suomenlinnaan!

Kurssin nimi: Maiseman kohtaaminen  
Opettaja: Päivi Eskelinen  
Ajankohta: 17.–21.7.2017 klo 10:00-16:45

**Tässä kirjeessä on kurssin yleistiedot**, tarvikelista ja opaskartta kurssipaikalle sekä lautta-  
aikataulu. Jos et pääse osallistumaan kurssille, ilmoita asiasta toimistolle.

**Kesäkurssin sisätilat** sijaitsevat Suomenlinnan Susisaarella, Taidekoulu Maan tiloissa  
(Suomenlinna B 20 F). Liitteenä on Suomenlinnan kartta, johon on merkitty kulkureitti  
lauttalaiturilta Taidekoulu Maahan. Samassa rakennuksessa on Tullimuseo, jonka viittoja  
seuraamalla löytää perille.

**Pukeutumisessa kannattaa ottaa huomioon**, että saarella on tuulen vuoksi viileämpää kuin  
mantereella, auringolta suojaava päähine on hyvä ottaa mukaan. Vaatteiden mahdollinen  
sotkeutuminen taidetta tehdessä kannattaa ottaa huomioon vaatteita valitessa.

**Sopivin HKL:n lautta Kauppatorilta lähtee klo 9.20**, matkan voi maksaa HKL:n matkakortilla  
tai käteisellä: edestakainen matka 5,00 euroa (voimassa 12 tuntia). Opettajan  
puhelinnumero kannattaa ottaa ylös.

### Mukavaa kurssikesää!

Terveisin,  
Matti Uusikylä, rehtori  
Tom Sjöberg, kurssisihteeri, (09) 693 1322 (arkisin klo 10-16), [kurssit@helsingintaiteilijaseura.fi](mailto:kurssit@helsingintaiteilijaseura.fi).

**Maiseman kohtaaminen, 17.–21.7.2017 klo 10:00-16:45 Opettaja: Päivi Eskelinen**

**KURSSIN SISÄLTÖ**

Kurssilla pyrimme tuomaan sommittelun ja värien käytön avulla esiin erilaisia näkökulmia maisemaan. Vaihtelemme esittämistapaa halutun tunnetilan tai tunnelman tavoittamiseksi. Oman yksilöllisen ilmaisutavan puitteissa koetamme löytää uusia reittejä maiseman kuvaamiseen. Työstämme 1-2 aihetta päivässä, joten tekniikaksi sopivat eri piirustuksen lajit tai nopeasti kuivuvat maalaustekniikat.

**TARVIKKEET**

Vaihtoehtoisesti piirustusvälineinä hiili, lyijykynä, värikynät, tussi tai pastelliliidut. Maalausvälineinä käyvät vesivärit, guassi-, tempera- ja akryylivärit. Pohjana paperi tai tempera- ja akryyliväreille pohjustettu kangas tai pahvi.

*Keskustan taidetarvikeliikkeitä: Tempera ja Diverse Uudenmaankadulla, Tuubi Löönrotinkadulla, Snow-White Hämeentiellä, Taidemaalariiliton tarvikevälitys Erottajankatu 9 B sisäpihalla, Farbe Kaapelitehtaalla.*

**KAUNIITA ILMOJA ODOTELLEN,**

Päivi Eskelinen  
kurssin opettaja,  
040-589 1900